
●直江津南小

NSステンレス
株式会社 ３F

マルケー
ビル

直江津駅

北口 ロータリー

南口

●

ニッポン
レンタカー

信越本線

至柏崎

至糸魚川

至上越妙高

日本海ひすい
ライン

妙高はねうま
ライン

●

●

●
●

ホテル
ハイマート

ホテル
センチュリー

直江津
図書館

運転免許
センター

123

ロータリー

新潟支店（直江津オフィス）移転ご挨拶

拝啓　陽春の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　この度弊社は直江津オフィスを下記のとおり移転することとなりました

のでご案内申し上げます

　今後とも皆様方にご満足頂けますよう取り組んで参りますので倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬  具

令和４年４月吉日　　　　　　　

記

新 　 住 　 所　　〒942-0003　新潟県上越市東町1-3　（マルケービル３F）

電 話 番 号　　025（543）3153（代表）　※変更なし

F A X 番 号　　025（543）7883（代表）　※変更なし

営 業 開 始 日　　令 和 4 年 5 月 9 日

・JR信越線「直江津駅」より徒歩１分

※個人の携帯電話番号およびE-mailアドレスは変更ございません

代表取締役
社　　　長 澤  田 　 充

新潟支店長 石 田 將 人


